
 
 

        
Towarzystwo Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 
ul. Czapskich 4/14, 31 – 110 Kraków, tel. (012) 663 39 04, (012) 663 30 19 

 www.doktoranci.uj.edu.pl  

 

Uchwała nr 15/IX/2020 

Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego  
z dnia 18 września 2020 roku 

  
  

w sprawie: wskazania przedstawicieli Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 
do Rektorskim Zespole ds. Stypendiów Bilateralnych dla Studentów i Doktorantów UJ w 
kadencji 2020 – 2022.  
  
Na podstawie art. 28 pkt 2 Regulaminu Samorządu Doktorantów – Towarzystwa Doktorantów 
Uniwersytetu Jagiellońskiego Rada Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawia, 
co następuje:  
  
§ 1  
Rada wskazuje następujących doktorantów do Rektorskiego Zespołu ds. Stypendiów Bilateralnych dla 
Studentów i Doktorantów UJ na kadencję 2020 2022: 

1. mgr Pola Wartalska. 
  
§ 2   
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi.  
  
§ 3   
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 Prezes 

 
mgr Paweł Aleksander Kupis 

 
 
 
 
 


